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Tegevusaruanne

2019. aasta Laimerton OU pohilisteks tegevusalaks oli fassaadide
soojustamise ja viimistlustood. Lisaks sellele, oleme tiha rohkem hakanud
tegelema ka siseviimistlus td6dega.

2020. aastal plaanime jatkata to6d samadel tegevusalaldel, osaleda
erinevatel riigihangetel, ning jatkata koost6od korteritihistutega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

351942
92 730
1985
446 657

26 890
26 890
473 547

92 770
92 770

21122
21122
113 892

2569
326 425
30 661
359 655
473 547

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018

277 202
102 736

1985
381923

1121
1121
383 044

54 050
54 050

54 050

2569
184 938
141 487
328 994
383 044
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2019
491 624
1239
-206 493
-109 688
-136 292
-480

-8 700
31210
-549

30 661
30 661

2019. a. majandusaasta aruanne

2018
473013
0

-161 645
-65 084
-103 885
-480

-58

141 861
-374
141 487
141 487
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Ol Laimerton raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja kasutades

soetusmaksumuse printsiipi,v.a. juhtudel ,kui

arvestuspShimétetes alljargnevalt on kirjeldatud teisiti.

Juhatus on koostanud 2019.a. tegevusaruande ja raamatupidamise aastaruande,mis kajastab 8igesti ja diglaselt ariihingu vara,kohustusi ja
omakapitali ning majandustegevuse tulemust.

Raha

Raha ning raha ekvivalent kajastatakse raha kassasse ja pangas,ndudmiseni hoiused,lihiajalisi panga deposiite.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalne pShivara on arvele vdetud soetusmaksumuses. edaspidi kajastatakse materiaalset pdhivara bilansis tema
soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. Materiaalses pdhivaras voetakse arvele varasid maksumusega alates
767 euri.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarmeetodil- masinatel,seadmetel 20% aastas,arvutitel 30%, mis kasumiaruandes naidatud kuluna.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 767

Tulud

Tulud kajastatakse saadud v3i saadaoleva tasu Siglases vaartuses.Kaupade mudgist tulenevat tulu kajastatakse siis,kui kdik olulised omandiga
seotud riskid on lainud Ule ostjale ning midigi tulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusvaarselt maaratav.Tulu teenuste muugist
kajastatakse teenuse osutamisel.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Ettemaks Maksuvdlg Maksuvdlg
Ettevotte tulumaks 13 2
Kaibemaks 396 5521
Uksikisiku tulumaks 791 265
Sotsiaalmaks 3101 1775
Kohustuslik kogumispension 167 7
Tootuskindlustusmaksed 214 129
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 396 4 286 7769
Lisa 3 Osakapital
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Osakapital 2569 2 569
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Lisa 4 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Ehitustéod

Kokku mudgitulu

Lisa5 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

Lisa 6 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2019

491 624
491 624
491 624

491 624
491 624

2019
101 798
34 494
136 292
10

2019
12 763

2019. a. majandusaasta aruanne

2018

473013
473013
473 013

473 013
473 013

2018
77 468
26 417

103 885
8

2018



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 31.10.2020

Laimerton OU (registrikood: 11923162) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TANEL REIMANN Juhatuse liige 02.06.2021

Resolutsioon: vastu voetud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2019
326 425
30 661
357 086



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muu ehitiste viimistlus ja I6petamine

Osanikud

Nimi / &rinimi

Tanel Reimann

Riho Reimann

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

38909234220

35505214212

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon
E-posti aadress

Veebilehe aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Parnu linn, Parnu
linn, Parnu
maakond, Eesti

Parnu linn, Parnu
maakond, Eesti

+372 5514050

info@laimerton.ee

www.laimerton.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
43391 491624 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

20100 EEK
(Lihtomand)

20100 EEK
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



